第１号様式（第８条関係）

年  月  日

会津若松市まちなか出店応援補助金交付申請書

 会津若松市長 あて

                  申請者  住 所

                       氏 名

                       （法人にあっては、名称及び代表者の職・氏名）

                       連絡先

 会津若松市まちなか出店応援補助金について、補助金の交付を受けたいので、会津若松市まちな

か出店応援補助金交付要綱第８条第１項の規定により、下記のとおり必要書類を添えて申請します。

記

１ 交付申請額                     円

 ２ 補助対象経費                    円

   （内訳）

店舗部分の施設整備に要する工事費         円

    店舗ブランディングに要する費用          円

３ 工事予定期間（工事を行う場合）

    着工       年   月   日 から

完成       年   月   日 まで